АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024 № 580

г. Слободской

О внесении изменений в постановление администрации

Слободского района от 25.01.2024 № 103

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 13.12.2023 N

167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных

образованиях Кировской области на период с 1 января 2024 года по 31 декабря

2028 года», , Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Слободского района от 25.01.2024

№ 103 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан на коммунальные

услуги с 01.01.2024 по 30.06.2024 года», следующие изменения:

Утвердить изменения в «Стандарт уровня платежей граждан на услуги

горячего водоснабжения с 01.01.2024 по 30.06.2024 года» по указанным

категориям домов согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2024.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации

Слободского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по вопросам жизнеобеспечения Лопаткина С.В.

             Глава Слободского района      А.И. Костылев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Слободского района

от  25.04.2024   № 580

Изменения в стандарт уровня платежей граждан на услуги горячего

водоснабжения

с 01.01.2024 по 30.06.2024 года

№

п/п

Управляющая

компания или

ресурсоснабжаю

щая организация

Группы домов

Стандарт

уровня

платежей

граждан

с 01.01.2024

по

30.06.2024,

%

1. МУП ЖКХ

«Запад»

(Бобинское

сельское

поселени

2-этажные многоквартирные дома с холодным и

горячим  водоснабжением с канализацией,

оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с

душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с

содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,047238

95,047238

3-этажные многоквартирные дома с холодным и

горячим  водоснабжением с канализацией,

оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с

душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с

содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,689238

95,689238

многоквартирные и жилые дома, в т.ч. с ПУ

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,689238

95,689238

2.

МУП ЖКХ

«Запад»

(Шиховское

сельское

поселение)

2-этажные многоквартирные дома с холодным и

горячим  водоснабжением с канализацией,

оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с

душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с

содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,047238

95,047238

3-этажные многоквартирные дома с холодным и

горячим  водоснабжением с канализацией,

оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с

душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с

содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,689238

95,689238

4-этажные многоквартирные дома с холодным и

горячим  водоснабжением с канализацией,

оборудованные ванной длинной 1650-1700 мм с

душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с

содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,689238

95,689238

многоквартирные и жилые дома, в том числ с ПУ

компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию

95,689238

95,689238

                                                              _________